
COMUNE DI BURGOS
PROVINCIA DI SASSARI

AREA AMMINISTRATIVO FINANZIARIA

REGISTRO GENERALE N. 1 del 08/01/2025

Determina del Segretario N. 1 del 08/01/2025
PROPOSTA N. 6 del 08/01/2025

OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI CON RISERVA DEL CONCORSO PUBBLICO 
PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 
1 POSTO DA INQUADRARE NELL’AREA DEGLI ISTRUTTORI, ISTRUTTORE DI 
VIGILANZA, CON MANSIONE DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che con: 
- il provvedimento della Prefettura-Ufficio territoriale del Governo di Cagliari, Albo dei 

segretari comunali e provinciali, Sezione regionale Sardegna prot. n. 016616 del 16/12/2024, 
viene conferito nuovamente l’incarico di reggenza a scavalco presso la segreteria del Comune 
di Burgos al dott. Alessandro Murana; 

- Decreto n. 1 del 17/06/2024 veniva attribuito al sottoscritto l’incarico di Responsabile del 
Servizio l’Ufficio Personale, che comprende esclusivamente l’esercizio delle funzioni per la 
gestione delle procedure concorsuali finalizzate alla assunzione dei due profili professionali 
nel Comune di Burgos; 

Visti: 
- il D.lgs. 18.08.2000, n. 267, “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;
- il D.lgs. 30.03.2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”;
- il D.P.R. 445/2000 “Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 

documentazione amministrativa”;
- il D. Lgs. n. 82/2005 “Codice dell’Amministrazione Digitale”;
- il D. Lgs. 198/2006 “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, a norma dell’art. 6 della 

L.28 novembre 2005, n. 246”;
- la legge 19 marzo 1999, n. 68;

VISTI i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del Comparto Funzioni Locali ed in 
particolare il contratto del 16.11.2022;
Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione del Giunta Comunale n. 1 del 19.01.2023; 
Richiamate: 
- la deliberazione di Consiglio comunale n.5 in data 05.04.2024, esecutiva, è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione 2024-2026, contenente la sezione 3.2 
"Programmazione del fabbisogno di personale;

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 6 in data 05.04.2024, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario 2024-2026;

AREA AMMINISTRATIVO FINANZIARIA - REGISTRO GENERALE N. 1 del 08/01/2025 - Pag. 1 di 5



 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 16 del 03/05/2024, con la quale è stato approvato il 
PIAO 2024/2026, in particolare la sottosezione del Piano per la prevenzione della corruzione 
e per la trasparenza (PTPCT) e la sottosezione del Programmazione del fabbisogno di 
personale; 

- il Codice di Comportamento dei Dipendenti del Comune di Burgos, approvato con 
Deliberazione G.C. n. 01 del 02.01.2014; 

Richiamato inoltre il Verbale dell’Organo di Revisione per quanto attiene il Documento Unico di 
Programmazione, contenente la sezione 3.2 "Programmazione del fabbisogno di personale” – 
Verbale n.2 del 14/03/2024 - Prot. Ente 770 del 14/03/2024;

Dato atto che:

 ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. non è stata rilevata la presenza di 
situazioni di conflitto di interesse;

 il presente provvedimento verrà sottoposto al controllo secondo le modalità disciplinate nel 
regolamento per la disciplina dei controlli interni sopracitato;

Atteso che con nota prot. n. 1174 del 17/06/2024 è stata avviata con esito negativo la procedura 
relativa alla mobilità obbligatoria prevista dall’art. 34 bis del D. Lgs.vo 165/2001;

DATO ATTO che in data 25 novembre 2024 ore 13.01 veniva pubblicato sul Portale del 
Reclutamento https://www.inpa.gov.it/ e sul sito istituzionale del comune di Burgos 
www.comune.burgos.ss.it - all’Albo pretorio on line e in Amministrazione Trasparente Sezione 
Bandi di concorso in argomento, la cui scadenza era prevista per le ore 13.00 del 23 dicembre 2024, 
per la presentazione delle istanze di partecipazione al concorso in oggetto;Entro il termine di 
scadenza previsto dal bando di concorso sono pervenute n. 51 domande di partecipazione alla 
selezione;

DATO ATTO che il bando di concorso costituisce lex specialis e pertanto è vincolante per tutti i 
candidati;

RITENUTO di dover ammettere provvisoriamente tutte le 51 domande, come meglio sotto 
identificate:

Codice domanda Esito Codice domanda Esito

1 SM1SPVY4GH Ammessa 27 CXU4VUEB57 Ammessa
2 EGF1MCHK8U Ammessa 28 AQ4BRZCVXH Ammessa
3 K2Z6ZMC3FX Ammessa 29 2BDDFAUDF6 Ammessa
4 PEARK53TQ6 Ammessa 30 AZX2DA527V Ammessa
5 78DPHZEMRY Ammessa 31 8DBMWC4NBT Ammessa
6 AQZVN4ZHBP Ammessa 32 66DVNE6MUQ Ammessa
7 R8ANCCVKXW Ammessa 33 6Q58CMQSFY Ammessa
8 5NXH73VR96 Ammessa 34 V5NSD61958 Ammessa
9 C5R3N5VNXU Ammessa 35 PGM3Y4DK2G Ammessa

10 TZYE1GD6GT Ammessa 36 ZYG29BMY1H Ammessa
11 VX144K95FT Ammessa 37 ZH5S2GDD4R Ammessa
12 RWFP7XT2G2 Ammessa 38 1XC93W4EF1 Ammessa
13 4M69D4EPMD Ammessa 39 9GW8T683XC Ammessa
14 U65BVCW9B9 Ammessa 40 1CHVK7Q2VK Ammessa
15 2MR7M8M8Y5 Ammessa 41 5KUSGS3BA7 Ammessa
16 S6X39YYZ55 Ammessa 42 WG4KFFB5Y8 Ammessa
17 FTTXPK41NW Ammessa 43 25MP98835P Ammessa

AREA AMMINISTRATIVO FINANZIARIA - REGISTRO GENERALE N. 1 del 08/01/2025 - Pag. 2 di 5

http:///www.inpa.gov.i
http://www.comune.burgos.ss.it


 

18 YG5UCD2YCP Ammessa 44 SS8F9X6Z3F Ammessa
19 3GDM48Y2XP Ammessa 45 CYN28GD8B9 Ammessa
20 BPRQ8BYD2E Ammessa 46 MGW61RS11M Ammessa
21 Q8GW3RPS8G Ammessa 47 WC6RVQ961N Ammessa
22 8959NQ5G1B Ammessa 48 QA2AVXC4RD Ammessa
23 GS9G5YNAZP Ammessa  49 4HX6S61RXB Ammessa
24 Q6MRZFNVW6 Ammessa  50 5T5H7GB47X Ammessa
25 9XWCGVMKGE Ammessa  51 MF2H614GBC Ammessa
26 45NVWXFMSY Ammessa

RITENUTO, altresì, di poter procedere in merito;

DETERMINA

le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente determinazione e si intendono 
integralmente richiamate, costituendone motivazione ai sensi dell’art 3 della L. 241/90 e s.m.i.;

Di dichiarare ammesse con riserva al concorso per la copertura del posto bandito come in premessa 
n° 51 domande, come indicato nello schema di seguito riportato:

Codice domanda Esito Codice domanda Esito

1 SM1SPVY4GH Ammessa 27 CXU4VUEB57 Ammessa
2 EGF1MCHK8U Ammessa 28 AQ4BRZCVXH Ammessa
3 K2Z6ZMC3FX Ammessa 29 2BDDFAUDF6 Ammessa
4 PEARK53TQ6 Ammessa 30 AZX2DA527V Ammessa
5 78DPHZEMRY Ammessa 31 8DBMWC4NBT Ammessa
6 AQZVN4ZHBP Ammessa 32 66DVNE6MUQ Ammessa
7 R8ANCCVKXW Ammessa 33 6Q58CMQSFY Ammessa
8 5NXH73VR96 Ammessa 34 V5NSD61958 Ammessa
9 C5R3N5VNXU Ammessa 35 PGM3Y4DK2G Ammessa

10 TZYE1GD6GT Ammessa 36 ZYG29BMY1H Ammessa
11 VX144K95FT Ammessa 37 ZH5S2GDD4R Ammessa
12 RWFP7XT2G2 Ammessa 38 1XC93W4EF1 Ammessa
13 4M69D4EPMD Ammessa 39 9GW8T683XC Ammessa
14 U65BVCW9B9 Ammessa 40 1CHVK7Q2VK Ammessa
15 2MR7M8M8Y5 Ammessa 41 5KUSGS3BA7 Ammessa
16 S6X39YYZ55 Ammessa 42 WG4KFFB5Y8 Ammessa
17 FTTXPK41NW Ammessa 43 25MP98835P Ammessa
18 YG5UCD2YCP Ammessa 44 SS8F9X6Z3F Ammessa
19 3GDM48Y2XP Ammessa 45 CYN28GD8B9 Ammessa
20 BPRQ8BYD2E Ammessa 46 MGW61RS11M Ammessa
21 Q8GW3RPS8G Ammessa 47 WC6RVQ961N Ammessa
22 8959NQ5G1B Ammessa 48 QA2AVXC4RD Ammessa
23 GS9G5YNAZP Ammessa  49 4HX6S61RXB Ammessa
24 Q6MRZFNVW6 Ammessa  50 5T5H7GB47X Ammessa
25 9XWCGVMKGE Ammessa  51 MF2H614GBC Ammessa

AREA AMMINISTRATIVO FINANZIARIA - REGISTRO GENERALE N. 1 del 08/01/2025 - Pag. 3 di 5



 

26 45NVWXFMSY Ammessa

Di non escludere dalla medesima procedura concorsuale nessun candidato, considerato che le 
domande sono state regolarmente caricate e trasmesse sul, Portale del Reclutamento 
https://www.inpa.gov.it/;

DI RINVIARE la verifica del possesso dei requisiti dei candidati a seguito della conclusione delle 
prove concorsuali;

di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al concorso, al 
segretario della commissione giudicatrice per gli adempimenti successivi;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa;

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 
parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 
Segretario Comunale Dott. Alessandro Murana; 
 

Di dare atto che il Responsabile unico del Procedimento è il Segretario Comunale Dott. Alessandro 
Murana;

Di dare atto che, ai fini dell’articolo 37 del Decreto legislativo n. 33/2013 e dell’articolo 1, comma 
32, della legge n. 190/2012, le informazioni relative al presente provvedimento saranno pubblicate 
sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione Trasparente”.

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Segretario ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui controlli interni 
in ordine alla proposta n.ro 6 del 08/01/2025 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Segretario   MURANA ALESSANDRO in data 08/01/2025

Non rilevante sotto il profilo contabile

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 6

Il 08/01/2025 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 1 del 08/01/2025 con oggetto: 
APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI CON RISERVA DEL CONCORSO PUBBLICO PER SOLI 
ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DA 
INQUADRARE NELL’AREA DEGLI ISTRUTTORI, ISTRUTTORE DI VIGILANZA, CON 
MANSIONE DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE.

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000.

AREA AMMINISTRATIVO FINANZIARIA - REGISTRO GENERALE N. 1 del 08/01/2025 - Pag. 4 di 5

http:///www.inpa.gov.it/


 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.
Nota di pubblicazione firmata da  MURANA ALESSANDRO il 08/01/2025.
  .  .

  .Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate
AREA AMMINISTRATIVO FINANZIARIA - REGISTRO GENERALE N. 1 del 08/01/2025 - Pag. 5 di 5


	DETERMINA

